0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

AVISO DE INEXIGIBILIDA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025 PROCESSO Nº 148/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEQUIZEIRO/TO, através do agente de
contratação por  meio do Ato Governamental,  torna público dispensa de inexigibilidade de
licitação As 08:00 hora do dia 17 de fevereiro de 2025, a sessão pública, objetivo estabelecer as
condições de contratação de empresas Realização de Serviços  Técnicos Especializados de
Contabilidade na Elaboração de Balancetes Financeiros Mensais. Visando suprir as necessidades
e  dar  melhores  condições  de  trabalho  junto  as  secretarias  solicitantes  do  município  de
Pequizeiro/TO.  Anexos entram-se à disposição dos interessados, pelo portal da transparência
de Pequizeiro – TO, pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/  no placar da Prefeitura Municipal
de Pequizeiro, no endereço já acima mencionado, bem como junto à Comissão Permanente de
Licitação  –  CPL  deste  município.  Maiores  informação  estarão  disponíveis  pelos  telefones:
63-3427-1103 e 63-3427-1119.

Pequizeiro, 12 de fevereiro de 2025.

CARLOS CUNHA DE JESUS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f61244-12022025170415

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 367/2025, em 12/02/2025 17:22

processo-n-148-2025-1136.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org